ПРОТОКОЛ

                               ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

№5/160-03-2006                                                                                                 от 02.11.2006г.

Присутствовали:

От Муниципального заказчика: Управление культуры Администрации города

                                                           Реутова – Кошкина А.С.

Председатель котировочной комиссии: КОШКИНА АНТОНИНА СТЕПАНОВНА

Члены комиссии:                Крехтунова Е.И.– директор МОУ ДОД «Школа  искусств-

                                                                             Детский музыкальный театр»

Суворкина Т.Н. - зам. главного бухгалтера  централизованной  бухгалтерии Управления культуры;

Кондакова Н.М. – начальник музейного и библиотечного дела Управления культуры;

                                               Шуленина Е.А. – заместитель начальника информационно-аналитического отдела.

Заседание котировочной комиссии правомочно т.к. присутствуют все члены комиссии.

                                                             ПОВЕСТКА:

Определение победителя в проведении запроса котировок на оказание  услуг (поставка товара) новогодние подарки.

Заказчик:  Управление культуры Администрации города Реутова, Московская область

 ул.Лесная, д.8, кв. 111.

Максимальная цена контракта:  230000 руб.(с учётом НДС).

Источник финансирования: местный бюджет.

Исполнитель должен оказать услуги: поставить товар – новогодние подарки. Подарок должен содержать ассортимент: 30% - карамели, 30% - шоколада, 20% - ирис, 20% - печенья. Вес подарка 500 гр. Количество 1500 шт.  Упаковка должна быть из прочного картона с ярким новогодним дизайном.

Сроки выполнения работ: 20 декабря 2006 г. с 12.00 до 18.00

Срок и условия оплаты труда: 30% предоплата и 70% в течение 10 банковских дней с момента подписания акта сдачи-приёмки оказанных услуг.

Сроки подписания муниципального контракта – в течение 3-х дней после получения победителем протокола рассмотрения и оценки котировочной заявки.

В соответствии с запросом котировок поступили котировочные заявки от следующих лиц:

Наименование организации:            Юридический адрес:                     Предложение по цене:

ЗАО «Концерн Королевский»         107140 г. Москва                            200250 руб.

                                                            Ул. Лобачика, д.2 стр.1

ООО «Бабаевское –Инвест»             107140 г.Москва,

                                                             ул.Лобачика, д 2 стр.1                   200280 руб.

Котировочная комиссии постановила:
1. Признать победителем в проведении запроса котировок оказание услуг (поставить товар) новогодние подарки ЗАО «Концерн Королевский»,  адрес: 107140 г. Москва, ул.Лобачика, дом.2 стр.1

2. Управлению культуры Администрации города  Реутова в течение 2 дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

Решение принято единогласно.
От заказчика: Управление культуры Администрации города Реутова.

Конкурсная комиссия:

От муниципального заказчика:                                                         А.С.Кошкина

Председатель котировочной комиссии:                                           А.С. Кошкина

Члены комиссии:                                                                                Н.М. Кондакова

                                                                                                              Е.И. Крехтунова

                                                                                                              Т.Н.Суворкина

                                                                                                              Е.А. Шуленина